
契約金額及び予定価格欄は，総価契約の場合は税込金額，単価契約の場合は税抜金額を記載しています。
　なお，複数単価契約の案件については，契約金額及び予定価格は記載しておりませんので，詳細は契約課に設置してあります見積経過表でご確認ください。

契約情報

調達依頼課 物件名称 数量等 契約方法 契約相手方 契約金額 契約締結日 予定価格 備考

斎場 白灯油（ローリー渡し）
１L当たりの
単価契約

指名競争 株式会社ヒワサキ 85.90円 R6/7/1 88.63円

介護保険課
介護保険課返信用封筒（料金受取人
払）

1式 随意契約 株式会社三井高知営業所 118,580円 R6/7/1 152,460円  

環境業務課 塵芥収集車（回転板式　標準キャブ） 1式 指名競争入札
いすゞ自動車中国四国株式会社四国支
社高知支店

23,862,990円 R6/7/2 27,180,000円  

環境業務課
塵芥収集車（回転板式　ワイドキャ
ブ）

1式 指名競争入札 高知日野自動車株式会社 25,420,200円 R6/7/2 28,821,000円  

R6/7/3 676,500円  

子育て給付課 乳幼児医療受給者証付用紙 24,000枚 随意契約 本山印刷株式会社 388,080円 R6/7/4

議事調査課 令和６年度版　市政あんない 1式 随意契約 株式会社リーブル 580,800円

580,800円  

教育政策課 食器消毒保管庫 2台 指名競争入札 株式会社サタケダイニングシステム 1,199,000円 R6/7/5 1,221,000円  

教育政策課 食器洗浄機 1台 指名競争入札 北沢産業株式会社高知営業所 3,850,000円 R6/7/5 8,800,000円  

R6/7/10 1,075,800円  

福祉管理課 決定通知書（紋章入り） 200,000枚 随意契約 株式会社三井高知営業所 286,000円 R6/7/11

教育政策課 業務用冷凍冷蔵庫等 1式 指名競争入札 株式会社フジマック高知営業所 608,410円

330,000円  



契約金額及び予定価格欄は，総価契約の場合は税込金額，単価契約の場合は税抜金額を記載しています。
　なお，複数単価契約の案件については，契約金額及び予定価格は記載しておりませんので，詳細は契約課に設置してあります見積経過表でご確認ください。

契約情報

調達依頼課 物件名称 数量等 契約方法 契約相手方 契約金額 契約締結日 予定価格 備考

福祉管理課 長３封筒　福祉管理課 40,000枚 随意契約 川北印刷株式会社 138,600円 R6/7/11 202,400円  

保険医療課 高知市国保特定保健指導利用勧奨冊子 1式 随意契約 有限会社三宮印刷 214,280円 R6/7/11 316,195円  

R6/7/16 4,146,950円  

民権・文化財課
改訂版『高知市中心部民権史跡案内
図』

1式 随意契約 弘文印刷株式会社 602,800円 R6/7/18

管財課 管財課公用車 1式 指名競争入札 高知スズキ販売株式会社 3,769,198円

602,800円  

人権同和・男女共同
参画課

消火器 34本 随意契約 有限会社東亜商事 135,575円 R6/7/19 260,100円  

民権・文化財課
高知市立自由民権記念館展示室用ＬＥ
Ｄスポットライト

1式 随意契約 有限会社丸栄ストアー 532,950円 R6/7/23 649,000円  

R6/7/25 372,900円  

商業高等学校
軽四輪清掃ダンプ（高知商業高等学
校）

1式 指名競争入札 高知スズキ販売株式会社 1,991,320円 R6/7/26

商業振興・外商支援
課

日曜市パンフレット 30,000部 随意契約 有限会社ウエスト・ワン 361,350円

1,999,999円  

人権同和・男女共同
参画課

冷蔵庫 1台 随意契約 四国家電株式会社 188,290円 R6/7/26 292,930円  

人事課 夏・冬用作業服 1式 随意契約 株式会社アルファユニフォーム 118,855円 R6/7/29 141,240円  



契約金額及び予定価格欄は，総価契約の場合は税込金額，単価契約の場合は税抜金額を記載しています。
　なお，複数単価契約の案件については，契約金額及び予定価格は記載しておりませんので，詳細は契約課に設置してあります見積経過表でご確認ください。

契約情報

調達依頼課 物件名称 数量等 契約方法 契約相手方 契約金額 契約締結日 予定価格 備考

94円

R6/7/30 1,430,000円  

斎場 白灯油（ローリー渡し）
１L当たりの
単価契約

指名競争 入交トラストエナジー株式会社 82.80円 R6/7/31

みどり課 デジタルⅩ線画像診断システム 1式 指名競争入札 アルフレッサ篠原化学株式会社 1,401,400円


